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Ne mbéshtetje t€ pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nemt 7, t&

e 11,:,11t nr.152/2013, “Pér nepunesm civil”, 18 ndryshvar, dhe t€ nenit 21, &

hgjlt nr.90/2012, “Per organizimin dhe funksionimin e administratés shteterore"
URDHERO J:

1. Struktura e Qendrés s& Koordummt kundér Ekstremizmit t& Dhunshem t€ jetd
sipas skemés 1, q& i bashkelidhet kétij urdhri dhe &shts pjesé pérbérése e tij. -

2. Organika e Qendres s& Koordinimit kundér Ekstremizmit t& Dhunshém t& jetd
_ 31pas skemés 2, qé i bashkehdhet ketij urdhri dhe &shtg pjesé pérbérése e ty.

3. Numrl i punonjésve te Qendres s& Koordinimit kundér Ekstremizmit t&
- Dhunshem t& jeté, gpthsej, g veta.

Ky urdhér hyn né fugi menj ehere
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